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Resultados

Informacion del evento 1030ctanos-Circuito de Andalucia
Circuito Andalucia
Fecha 07/09/2019
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 33
Mejor tiempo del evento 02:06.849
Media del dia 02:23.560
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 02:08.421
Tiempo medio grupo prueba 02:19.170
Pilotos en grupo TANDA 27
Mejor tiempo grupo TANDA 02:06.849
Tiempo medio grupo TANDA 02:24.236




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
aprvagspeedalmeria | TANDA 02:06.849 [ 02:06.849 | 00:00.000| 00:16.710 | 00:00.000 [ 00:17.386 31
MarelR TANDA 02:07.027  00:00.177 ] 00:00.177] 00:16.532 | 00:00.177 | 00:17.208 | 28
kyller prueba 02:08.421 | 00:01.393 | 00:01.571] 00:15.138 | 00:00.000 | 00:10.748 | 23
Facusport TANDA 02:13.040 [ 00:04.619| 00:06.191| 00:10.519 | 00:06.191 | 00:11.195] 29
Sevilla TANDA 02:14.437| 00:01.396 | 00:07.587| 00:09.123 | 00:07.587 | 00:09.799 14
OpelC TANDA 02:15.049 [ 00:00.612 | 00:08.200| 00:08.510 | 00:08.200 | 00:09.186 17
Jose76 TANDA 02:17.523 | 00:02.473 | 00:10.673 | 00:06.036 | 00:10.673 | 00:06.712| 23
Filippo TANDA 02:17.992 [ 00:00.468 | 00:11.142 | 00:05.568 | 00:11.142| 00:06.244| 20
tersa TANDA 02:18.688 [ 00:00.696 | 00:11.838 ] 00:04.872 | 00:11.838 | 00:05.548 | 24
RsG TANDA 02:19.002 [ 00:00.314 | 00:12.152| 00:04.557| 00:12.152 | 00:05.233 | 28
#ttrackmachine TANDA 02:19.304 [ 00:00.301 | 00:12.454 | 00:04.256 | 00:12.454| 00:04.931 10
P94901 prueba 02:19.518 | 00:00.214 | 00:12.668 | 00:04.041 | 00:11.096 | 00:00.348 | 32
Alexander2G TANDA 02:19.520 [ 00:00.001 | 00:12.670 | 00:04.040 | 00:12.670 | 00:04.716| 32
Stakracing TANDA 02:20.932 [ 00:01.412 | 00:14.082| 00:02.628 | 00:14.082| 00:03.304| 51
cespedes TANDA 02:22.527| 00:01.594 | 00:15.677] 00:01.033 | 00:15.677 | 00:01.709 17
MediterrdneoDA TANDA 02:22.575| 00:00.048 | 00:15.725] 00:00.985 | 00:15.725 | 00:01.661 2
MikeB TANDA 02:23.441 [ 00:00.866 | 00:16.592 | 00:00.118 | 00:16.592 | 00:00.794| 21
P94032 prueba 02:23.454 | 00:00.012 | 00:16.604 | 00:00.106 | 00:15.032 | 00:04.283 2
Matarin TANDA 02:23.530 [ 00:00.076 | 00:16.680| 00:00.029 | 00:16.680 | 00:00.705 17
ismael TANDA 02:25.215| 00:01.684 | 00:18.365| 00:01.654 | 00:18.365| 00:00.978 | 35
P1128304340682200(q8rueba 02:25.286 | 00:00.071 | 00:18.436| 00:01.725| 00:16.864 | 00:06.115| 35
Rafa 85 TANDA 02:26.800 [ 00:01.513 ] 00:19.950] 00:03.239 | 00:19.950 | 00:02.563 | 30
juanmtch TANDA 02:27.684 [ 00:00.884 | 00:20.834 | 00:04.123 | 00:20.834 | 00:03.447| 24
Alejandriyo0 TANDA 02:29.332 | 00:01.648 | 00:22.482| 00:05.772 | 00:22.482 | 00:05.096| 35
Garnica TANDA 02:30.837 | 00:01.504 | 00:23.987| 00:07.276 | 00:23.987 | 00:06.600 16
Comespoil TANDA 02:33.146 [ 00:02.309 | 00:26.296 | 00:09.586 | 00:26.296 | 00:08.910 9
J.reina TANDA 02:35.300 [ 00:02.153 | 00:28.450| 00:11.739 | 00:28.450 | 00:11.063 11
joselopez TANDA 02:36.237 [ 00:00.936 | 00:29.387| 00:12.676 | 00:29.387 | 00:12.000 | 34
Danielsan TANDA 02:51.369 [ 00:15.132 | 00:44.520| 00:27.809 | 00:44.520 | 00:27.133 2
Rafa TANDA 02:52.775 | 00:01.405| 00:45.925] 00:29.214 | 00:45.925 | 00:28.538 | 36
P94089 prueba 24:32.608 | 21:39.832 | 22:25.758 | 22:09.047 | 22:24.186 | 22:13.437 1
P94905 prueba 22:23.918 | 57:51.310| 20:17.068 | 20:00.357 | 20:15.496 | 20:04.747 1
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